
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2025 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024, 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz.167 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 7 
Uchwały Nr X/68/2024 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 17 grudnia 2024 roku Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 156.774,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 49.462.247,44 zł z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 40.995.077,04 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 8.467.170,40 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 156.774,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach wydatków wynosi 48.864.208,44 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 35.390.519,89 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 13.473.688,55 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2025 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Zabrodzie 

 
 

Krzysztof Jezierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5278



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 86 921,00 94 728,09

Urzędy wojewódzkie 85 921,00 93 728,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85 921,00 93 728,09

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 260,00 17 866,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 16 606,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 16 606,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 21,01

Pozostała działalność 0,00 21,01

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 21,01

758 Różne rozliczenia 10 459 410,47 10 465 851,47

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 26 441,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 6 441,00

852 Pomoc społeczna 399 856,00 471 774,00

Ośrodki pomocy społecznej 87 000,00 158 802,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

86 700,00 158 502,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 968,00 25 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

19 968,00 19 200,00

85228 -768,00

2010 -768,00

85219 71 802,00

2030 71 802,00

2100 6 441,00

71 918,00

6 441,00

75814 6 441,00

75495 21,01

2100 21,01

2010 16 606,00

21,01

16 606,00

75107 16 606,00

75011 7 807,09

2010 7 807,09

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.13.2025 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 28 lutego 2025 roku

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

7 807,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5278



Pozostała działalność 4 412,00 5 296,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 412,00 5 296,00

855 Rodzina 2 452 390,00 2 506 371,40

Wspieranie rodziny 0,00 7 033,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 7 033,20

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 130 150,00 177 098,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 46 948,20

49 305 472,94 49 462 247,44

2030 46 948,20

Razem: 156 774,50

2030 7 033,20

85516 46 948,20

53 981,40

85504 7 033,20

85295 884,00

2010 884,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5278



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 897 278,27

Urzędy wojewódzkie 85 921,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 374,04

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 546,96

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 260,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 222 302,28

Pozostała działalność 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Oświata i wychowanie 18 780 604,79

Szkoły podstawowe 12 645 656,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 328,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 637 423,00

Pozostała działalność 89 022,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Pomoc społeczna 2 319 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 370 182,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 855 693,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 157 226,16

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 370,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 222 618,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 968,00

Pozostała działalność 4 412,00

Zakup usług pozostałych 4 412,004300 884,00 5 296,00

4170 -768,00 19 200,00

85295 884,00 5 296,00

4120 1 470,00 23 840,00

85228 -768,00 221 850,00

4010 60 000,00 915 693,00

4110 10 332,00 167 558,16

852 71 918,00 2 390 918,00

85219 71 802,00 1 441 984,00

80195 6 441,00 95 463,00

4350 6 441,00 6 441,00

4040 10,00 98 338,00

4800 -10,00 637 413,00

801 6 441,00 18 787 045,79

80101 0,00 12 645 656,00

75495 21,01 21,01

4350 21,01 21,01

4300 200,00 200,00

754 21,01 222 323,29

4170 8 300,00 8 300,00

4210 6 406,00 6 406,00

4110 1 500,00 1 500,00

4120 200,00 200,00

751 16 606,00 17 866,00

75107 16 606,00 16 606,00

4010 6 678,43 80 052,47

4110 1 128,66 13 675,62

750 7 807,09 5 905 085,36

75011 7 807,09 93 728,09

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.13.2025 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 28 lutego 2025 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5278



Edukacyjna opieka wychowawcza 27 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 17 000,00

Stypendia dla uczniów 17 000,00

Rodzina 3 586 803,00

Wspieranie rodziny 60 475,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 666,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 958 088,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 013,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 224,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 623,00

48 707 433,94

4120 955,50 7 578,50

Razem: 156 774,50 48 864 208,44

4010 39 000,00 295 013,00

4110 6 992,70 53 216,70

4110 1 033,20 8 699,20

85516 46 948,20 1 005 036,20

85504 7 033,20 67 508,20

4010 6 000,00 47 250,00

3240 0,00 17 000,00

855 53 981,40 3 640 784,40

854 0,00 27 500,00

85416 0,00 17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5278



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 85 921,00 93 728,09

Urzędy wojewódzkie 85 921,00 93 728,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85 921,00 93 728,09

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 260,00 17 866,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 16 606,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 16 606,00

852 Pomoc społeczna 24 380,00 24 496,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 968,00 19 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

19 968,00 19 200,00

Pozostała działalność 4 412,00 5 296,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 412,00 5 296,00

2 435 165,00 2 459 694,09Razem: 24 529,09

85295 884,00

2010 884,00

85228 -768,00

2010 -768,00

2010 16 606,00

116,00

16 606,00

75107 16 606,00

75011 7 807,09

2010 7 807,09

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.13.2025 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 28 lutego 2025 roku

DOCHODY-ZADANIA ZLECONE

Rozdział Paragraf Zmiana

7 807,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5278



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 85 921,00

Urzędy wojewódzkie 85 921,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 374,04

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 546,96

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 260,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pomoc społeczna 24 380,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 968,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 968,00

Pozostała działalność 4 412,00

Zakup usług pozostałych 4 412,00

2 435 165,00Razem: 24 529,09 2 459 694,09

85295 884,00 5 296,00

4300 884,00 5 296,00

85228 -768,00 19 200,00

4170 -768,00 19 200,00

4300 200,00 200,00

852 116,00 24 496,00

4170 8 300,00 8 300,00

4210 6 406,00 6 406,00

4110 1 500,00 1 500,00

4120 200,00 200,00

751 16 606,00 17 866,00

75107 16 606,00 16 606,00

4010 6 678,43 80 052,47

4110 1 128,66 13 675,62

750 7 807,09 93 728,09

75011 7 807,09 93 728,09

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.13.2025 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 28 lutego 2025 roku

WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5278


	ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2025 WÓJTA GMINY ZABRODZIE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami

		2025-05-30T09:30:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




